
 
\\Sse2012\Documenti_Segreteria\CARTELLE COMUNI DIDA-ECON-PERS\PON\RETE LAN WLAN\aggiudicazione definitiva.doc 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Agli Atti 

Al Sito Web 

Alla ditta Mastertraining srl 

 
Prot. N. 2321 A12d       Cremona, 23/05/16 

 

Oggetto: aggiudicazione definitiva 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 FESR  Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 

chiave PON-FESR 9035 del 13/07/15 -  progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-205 Ampliamento 

rete wireless uso didattico CIG: Z7718BFC58    CUP F16J15000960007 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO la determina a contrarre prot n 2043 A12b del 05/05/16 il cui contenuto e le cui 

premesse si intendono integralmente richiamate; 

 

VISTA la R.D.O. sul MEPA n. 1202948 del 05/05/16; 

 

VISTA l'aggiudicazione provvisoria prot n 2218 A12b del 17/05/16 generata dal sistema 

del MEPA; 

 

VERIFICATA la correttezza dei requisiti di ordine generale della ditta Mastertraining srl e tenuto 

conto che non è pervenuto alcun reclamo;  

 

DETERMINA 

 

L'aggiudicazione definitiva della fornitura di cui al progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-205 

Ampliamento rete wireless uso didattico alla ditta Mastertraining srl Via Timolini, 18  Correggio (RE) 

p iva 01932770355  per la cifra di € 5.536,00 iva esclusa 

 

Il contratto con la ditta aggiudicataria, generato automaticamente dalla piattaforma MEPA, avviene 

contestualmente alla presente determina. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Responsabile Unico procedimento 

Prof Carmine Filareto 


